
ZARZĄDZENIE NR VI/62/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

powstałych w wyniku przymrozków wiosennych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 70/2023 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji do spraw 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej  

znajdujących na terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne - zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Gminnej do spraw szacowania 

szkód spowodowanych przez przymrozki wiosenne, które wystąpiły w gospodarstwach 

rolnych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2024 roku, zwanej dalej „Komisją”: 

1) Dagmara Kacuga - pracownik Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

2) Monika Nowocień - przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, 

3) Bogusław Mąka - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej. 

 

 §2.1. Zadania i tryb działania Komisji określa zarządzenie Nr 70/2023 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji do spraw 

szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 

znajdujących się na terenie województwa świętokrzyskiego, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

2. Zadaniem Komisji jest oszacowanie zakresu i wysokości szkód na podstawie 

przeprowadzonej wizji w terenie w gospodarstwie rolnym. 

 

 §3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ekologii  

i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


